Resultados

10/12/2023

1° PREMIO

1 CAMINHAO
DE PREMIOS
R$10.000,00IS
UGESTAO DE
USO DO
VALOR
LIQUIDO

EDMAR DA R
Vendedor: LUCINHA

CENTRO-ITACARAMBI | N° 517.932
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2° PREMIO

1 ANO DE
SUPERMERCA
DO
R$12.000,00IS
UGESTAO DE
USsoO DO
VALOR
LIQUIDO

JOSE G.

Vendedor: NIE
-CORINTO | N° 578.450
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3° PREMIO

1 ANO DE
SALARIO
R$18.000,00I
SUGESTAO
DE USO DO
VALOR
LIQUIDO

MARIA AP A

Vendedor: ANTONIA
SAO VICENTE-JANUARIA | N°

024.138
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Confira os ganhadores

4° PREMIO

1 S10 OKM
R$180.000,0
OISUGESTAO

DE USO DO
VALOR
LIQUIDO

DARLEI L.

Vendedor: LORINHO

PAULO IV-VARZEA DA PALMA |
N° 019.014
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Rodada Especial - 1X R$1.000,00IVALOR LIQUIDO

GANHADOR

LUIZP
JONATAN B
ADILSON A
CLEBER C
WELLERSON A
REGANE N
CLEBERR
CLAUDINETEDAS
CELSOF
JOVIANO |
ANTONIO M.
OSMARP

KAIO C
DILMAO
MARIA H

ANA SOUZA
LORRAINE DOS S
POLIANAT
JAIRD
JOSEMARR
FRANCELIO P
ROBERTO F
JOAODED
WILSON A
MARIA DAS G
RODRIGO M
WILSON F
MARIA H
OSMAI B
JOSEP

N° TiTULO

028932
580.780
066.244
006.504
074.409
024.843
545.582
234.370
045338
520.052
599.663
555.610
008726
533.861
039.441
553154
024.042
591578
073.056
514.144
709.701
072.612
507.686
034.488
561380
727.692
050.193
580.927
085.846
007.878

BAIRRO/CIDADE

CIDADE NOVA/LUISLANDIA
CENTRO/TRES MARIAS

VILA MAURICELIA/MONTES CLAROS
/SALINAS

/

CENTRO/JANUARIA
SAUDADE/JANAUBA

SANTA CRUZ/JANAUBA
CERAMICA/JANAUBA

D VITORIA/VARZEA DA PALMA
/MONTES CLAROS

VILA LEUCELIA/BURITIZEIRO
NOVA MATRONA/SALINAS

SANTO REIS/MONTES CLAROS
BELA PAISAGEM/MONTES CLAROS
/TAIOBEIRAS

ZONA RURAL/IANUARIA

SAO JOSE DAS PEDRAS/CURVELO
SAO JORGE/FRANCISCO SA
SAGRADA FAMILIA/TAIOBEIRAS
/IANAUBA

ZONA RURAL/FRANCISCO SA
CENTRO/RUBELITA

CLARINDO LOPES/MONTES CLAROS
CENTRO/JAIBA
CENTRO/JAPONVAR
APARECIDA/SAO FRANCISCO

SAO JORGE/TRES MARIAS
ELDORADO/CURVELO
LIBERDADE/RUBELITA

REVENDEDOR

DONA VILMA

ALINE PRACA DA MATRIZ
ARLETE

NEDA DA TENDA
FERNANDA SALES
CHIQUINHA

DIDI

P.OS - CLAUDINETE

LORINHO

SUELY

BAR DA ATAILDO

LOJA DILMA

ARLETE PRACA DR CARLOS
SIMONE DA PRACINHA
ANDRICH

ANTONIO

BAQUINHA DO JOZIMAR

TENDA DA SORTE

DOLAR

LUANA - SHOPPING POPULAR
RAISSA DO ITAU

ONLINE

DEIA

ALINE PRACA DA MATRIZ
EVANDRO FM DA RADIO

GIL



Domingos, ao vivo - TV ALTEROSA- MONTES CLAROS-MG




